
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4244474 Datum vydání: 02.07.2024

Cena za nemovitost:

9 490 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Tento jedinečný dům 5+kk je ideální volbou pro rodinu s dětmi,
který poskytne soukromí a pohodu všem. Je postaven na parcele o
rozloze 1 904 m2 v klidné lokalitě v obci Lužice u Hodonína.
Součástí domu jsou čtyři pokoje, prostorný obývací pokoj s
kuchyňským koutem, tři koupelny s WC, vstupní hala a dvě garáže.
Velkou výhodou místnosti v patře jsou vestavěné šatny, které
poskytují dostatek úložného prostoru.
Díky tepelnému čerpadlu země/voda, krbu s rozvodem teplého
vzduchu do místností v patře, kvalitně zateplené střeše a oknům z
trojskla je tento dům hodně úsporný. K šetření životního prostředí
napomáhá i čistička odpadních vod. Ke komfortu domu pak
přispívají venkovní žaluzie a terasa propojená s obývacím
prostorem. V horkých letních dnech poskytne příjemné osvěžení
bazén.
V Lužicích najdete veškerou občanskou vybavenost. Další
informace Vám rád sdělím na osobní prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4244474
Inzerát aktualizován: 02.07.2024
Inzerát vydán: 07.05.2024
ID zakázky v RK: 0714
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 1904 m2
Užitná plocha: 185 m2
Zastavěná plocha: 147 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Peter Ondriska
Tel:

+420 601 592 970
Email:

peter.ondriska@readymat.c

z

Readymat Realitní

s.r.o.
Tel:

601506710
Adresa:

Velkomoravská 462/17,

69501 Hodonín
Web:

www.ready-mat.cz


